

**Årsredovisning**  
för  
**B. BECKERS FASHION AB**  
556536-8460

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Becker, Styrelseledamot  
2025-12-02

Styrelsen för B. BECKERS FASHION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av kläder samt handel med bilar samt konsultation inom nämnda områden och därmed förenlig verksamhet inom Göteborgs kommun.

Bolaget har sedan 20160223 en registrerad bifirma, Göteborgs byggomur.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av rådande konjunktur har årets omsättning minskat något. Styrelsen ser dock positivt på framtiden.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	26	34	64	102
Resultat efter finansiella poster	-36	-30	-185	-181
Soliditet (%)	98	59	100	21

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-29 310	-29 867	<b>60 823</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-29 867	29 867	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			75 600		<b>75 600</b>
Årets resultat				-36 339	<b>-36 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>16 423</b>	<b>-36 339</b>	<b>100 084</b>

Ovillkorade aktieägartillskott 1.392.993 kr (fg år 1.317.393 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	16 424
årets förlust	-36 339
	<b>-19 915</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 915
	<b>-19 915</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	26 061	34 434
Förändring av lager	-26 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>61</b>	<b>34 434</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-1 672
Övriga externa kostnader	-36 400	-59 708
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-2 910
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-36 400</b>	<b>-64 290</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-36 339</b>	<b>-29 856</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-11
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-36 339</b>	<b>-29 867</b>

### Resultat före skatt

-36 339 -29 867

### Årets resultat

-36 339 -29 867

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

800

26 800

**Summa varulager**

**800**

**26 800**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 000

2 361

Övriga fordringar

1 425

4 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 500

66 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**87 925**

**73 026**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

17 295

2 425

**Summa kassa och bank**

**17 295**

**2 425**

**Summa omsättningstillgångar**

**106 020**

**102 251**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**106 020**

**102 251**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 424

-29 309

Årets resultat

-36 339

-29 867

**Summa fritt eget kapital**

**-19 915**

**-59 176**

**Summa eget kapital**

**100 085**

**60 824**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 935

41 427

**Summa kortfristiga skulder**

**5 935**

**41 427**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**106 020**

**102 251**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	År
Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	-22 090
Årets avskrivningar	0	-2 910
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

B. BECKERS FASHION AB  
Org.nr 556536-8460

7 (7)

Västra Frölunda 2025-11-28

*Björn Becker*  
Björn Becker